141.00 10,434.00 

90.00 PIEZA
PLAYERA TIPO POLO DAMA C/LOGO 
BORDADO VARIAS TALLAS

141.00 12,690.00 

1.00 PIEZA
ANTICIPO PARA LA ELABORACION DE 
UNIFORMES

-32,344.50 -32,344.50 

Importe con letra SUBTOTAL: 32,344.50

I.V.A.: 5,175.12

TOTAL: 37,519.62

TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS 62/100 M.N.

Método de Pago

Transferencia electrónica de fondos

FIRMA DE CONFORMIDAD

Este documento es una representación impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Emitido por:

Serie del Certificado del emisor: